

# Danacom Høreapparater A/S

Kongebakken 9,

2765 Smørum

CVR-nr. 25109163

## Årsrapport for 2021

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20-05-2022

---

Stine Brandenhof Rifsdal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Danacom Høreapparater A/S Kongebakken 9, 2765 Smørum
CVR-nr.	25109163
Stiftelsesdato	03-01-2000
Hjemsted	Egedal
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
<b>Bestyrelse</b>	Søren Nielsen, formand René Schneider Pelle Kristoffer Munk-Poulsen
<b>Direktion</b>	Karen Wibling Solgård, Direktør
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.	33963556

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af høreapparater samt hertil relaterede serviceydelser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på TDKK. -2 og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på TDKK. 1.032, og en egenkapital på TDKK. 1.022.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2021 tkr.	2020 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>41</b>	<b>49</b>
Andre eksterne omkostninger		-41	-49
<b>Driftsresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle omkostninger		-2	-3
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2</b>	<b>-3</b>
Skat af årets resultat		0	1
<b>Årets resultat</b>		<b>-2</b>	<b>-2</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2	-2
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-2</b>	<b>-2</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 tkr.	2020 tkr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		967	933
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>967</b>	<b>933</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>967</b>	<b>933</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		13	19
<b>Varebeholdninger</b>		<b>13</b>	<b>19</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	1
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>5</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>52</b>	<b>80</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>65</b>	<b>104</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.032</b>	<b>1.037</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 tkr.	2020 tkr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500	500
Overført resultat		522	524
<b>Egenkapital</b>		<b>1.022</b>	<b>1.024</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10	13
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10</b>	<b>13</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10</b>	<b>13</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.032</b>	<b>1.037</b>
Eventualforpligtelser	2		
Nærtstående parter	3		

## Egenkapitalopgørelsen

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2021	500	524	1.024
Årets resultat		-2	-2
<b>Egenkapital 31-12-2021</b>	<b>500</b>	<b>522</b>	<b>1.022</b>

Selskabskapitalen på TDKK 500 fordelt på 5.000 aktier, er 100% ejet af Demant A/S, Kongebakken 9, 2765 Smørum. Selskabet indgår i koncernregnskabet for Demant A/S.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Der har i regnskabsperioden ikke været ansatte.

### 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med William Demant A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 3. Nærtstående parter

Danacom Høreapparater A/S' nærtstående parter omfatter William Demants og hustru Ida Emilies Fond (William Demant Fonden), William Demant Invest A/S, Demant A/S og disses tilknyttede virksomheder.

Selskabets nærtstående parter omfatter herudover bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere virksomheder, hvor førnævnt personkreds har væsentlige interesser.

Alle transaktioner er foregået på markedsmæssige vilkår.